Team der Schiedsrichtergruppe Regensburg

Name Vorname Funktion/Einteilung E-Mail Tel.-Nr.
GSO
Islinger Florian SR Kreisliga florianislinger@googlemail.com 0176/45060219
SRA Bezirk & Verband
Beisitzer
SRA Kreisliga . 09403/8315
Lachner Manfred SR Kreisklasse mlachner@t-online.de 0171/7757666
Kassier
Beisitzer
0941/61222
Leykauf Andreas SR A-Klasse andreas.leykauf.1@web.de 0151/14778299
Senioren
Beisitzer
SR B-Klasse
Koch Stefan SR A-/B-Jugend Stkoch90@gmx.de 0170/8224026
Stammdatenverwalter
SchriftfUhrer
Beisitzer
Ettl Simon SR Damen simon.ettl.se@gmail.com 0176/47743920
SR C-/D-Jugend
Lehrwart
Baier Maximilian Einteilung Coaches andybaier@aol.com 09401/522466
. " 0176/31421862
Koordinator Férderkader
. . Lehrstab :
Fekih Saif Koordinator Perspektivkader gherbali4d4@outlook.de 0151/56309243
Gro3mann Maximilian Lehrstab maximilian.grossmann@yahoo.com | 0151/43872848
SRA-Ausbildung ) )
Weid Marlon Lehrstab. marlon.weid@t-online.de 0151/28846287
Perspektivkader
Sperger Michael Lehrst_ab sperger.neutraubling@freenet.de 0172/5728091
Koordinator Patensystem ' '
. 09401/913232
Menzel Walter Trainer menzel.walter@arcor.de 09401/701347
Martin Dennis Co-Tralner_ dennis-martin@web.de 0177/3510548
Social Media
Zimmermann | Erik Vergnugungswart erikzim97@googlemail.com 0177/6036045
) . 09481/9438666
Wagenhuber | Markus Verkauf SR-Artikel markus-wagenhuber@t-online.de 0151/19623821
Mayer Hans Vertrauensschiedsrichter mayer.hans@gmx.de 0171/5577529
Karabulut Atay Vertrauensschiedsrichter ataykarabulut@web.de 0170/1877448




